78984_748722

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 307-ЭС15-18481
О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 11 декабря 2015 г.
Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В.,

рассмотрев ходатайство конкурсного управляющего обществом с ограниченной
ответственностью «Атлант-Строй» (г. Няндома) о предоставлении отсрочки
уплаты государственной пошлины при подаче кассационной жалобы на
постановление Арбитражного суда Северо-Западного округа от 21.10.2015 по
делу № А05-2871/2015,

установил:
в данном случае имеются основания для предоставления заявителю отсрочки
уплаты госпошлины в соответствии с положениями статьи 102 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации, пункта 2 статьи 333.22,
пункта 1 статьи 333.41 Налогового кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьями 184, 185 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, статьями 333.22, 333.41 Налогового кодекса
Российской Федерации,

определил:

ходатайство конкурсного управляющего обществом с ограниченной
ответственностью «Атлант-Строй» удовлетворить. Предоставить отсрочку
уплаты государственной пошлины при подаче кассационной жалобы сроком до
окончания производства по настоящей кассационной жалобе.

Судья С.В. Самуйлов